
                  

  Jazyky lásky  
              

                                 aneb umění milovat doopravdy 
- program pro skvělé vztahy a výjimečné manželství  

 
 

                                             

♥ 

 
Co Vám program 
přinese? 

 
Poznáte nový 
pohled na lásku 
a skutečnou 
oddanost. 
 
Otestujete si 
sebe i svou 
schopnost 
milovat. 
 
Načerpáte novou 
sílu. 
 
Pobavíte se . 

 
 
 
 

 

 

 
Objevte skrytou moc pečující lásky, získáte vitamíny pro Váš vztah! 

 



 

O čem to vlastně bude?                        ♥ 

 

o umění „zázračně“ prohloubit své vztahy  
respektováním individuálních jazyků lásky 
 

Proč? 

 

Aniž si toho můžeme být vědomi, každý z nás má svůj individuální preferovaný 

jazyk lásky, jehož prostřednictvím pociťujeme, že jsme milováni a respektováni. 

Žel, většina manželských párů si ani po letech nemusí být plně vědoma těchto 

zákonitostí a tím si zbytečně vytvářejí prostor pro vznik nejrůznějších 

potencionálních problémů.  

 

Stejně tak i každé dítě preferuje určitý „jazyk lásky“ a na jeho respektování opět 

záleží, zda se cítí v rodině milováno a přijímáno. Obvykle totiž projevujeme svou 

lásku způsobem, který je nám osobně vlastní a nikoliv způsobem, který potřebuje 

náš partner nebo dítě. 

 

Koncept Jazyků lásky se s úspěchem využívá i ve firmách a organizacích pro 

pochopení rozdílných potřeb a přístupu k motivaci a oceňování lidí.  

 

Jak? 

 

V pohodě , s úsměvem a zvědavostí…, celkem několik Vašeho zvídavého času,  

a potom již celý život  

 
Dr. Gary Chapman 

autor psychologického 

konceptu JL 

 
Mojmír Voráč 

průvodce partnerským  
programem 

  

lektor a konzultant 
managementu 

partnerský poradce 



Pozitivní Povahové Profily 
aneb umění navzájem si porozumět  
 
- tajemství odlišnosti povahových profilů v rodině, 
práci, církvi - a jak je využít k hlubšímu poznání sebe i 
druhých 
 

 

  

 program, který Vám 
pomůže objevit klíč 
k lidskému srdci 
navzdory odlišnosti 

 netradiční pohled na 
zákonitosti rozdílných 
lidských typů  

 

 prakticky maximálně 
využitelné -  v rodině 
manželství, vztazích na 
pracovišti, církvi, ve 
škole, podnikání… 

 
Motto: 
 

„Většina lidských problémů a konfliktů nepochází ze zlého úmyslu.  
Pochází z toho, že si nerozumíme. Nevidíme do srdce druhého člověka.“ 

S. R. Covey 
 

V průběhu programu si odpovíte na otázku: 

 

 Proč na stejnou situaci reagujeme tak různě, a přitom máme pocit, že máme 

pravdu? 

 Proč nás někteří lidé natolik iritují, že se nám s nimi obtížně dorozumívá, 

nebo je nemůžeme vystát? 

 Jak se tyto nepředvídatelné rozdíly projevují v rodině a manželství a jak jim 

více porozumět? 

 Jak překonat úskalí rozdílnosti a naučit se spolu komunikovat způsobem, 

který povede k cíli? 



 

Střípky z obsahu: 

 

1. Jak si navzájem někdy ničíme život – s nejlepšími úmysly. 
2. Model „čtyř povah“ lidského jednání. 

3. Umění nalézt potěšení v rozdílnosti. 

4. Jak se naučit přizpůsobovat jednotlivým povahovým typům. 

5. Jak překonat temnou stránku svého osobnostního profilu. 

6. DISC v praxi - scénář pro rodinu i práci 

7. Umění být sám sebou a dovolit to i druhým. 
 

 

Trojúhelník lásky 

Profesor Robert Sternberk uskutečnil pozoruhodný 
experiment. Dlouhá léta zkoumal vynikající manželství. 
V čem se odlišují o těch, která selhávají, nebo od těch 
průměrných? 
 

V průběhu tohoto tématu se dozvíte:  
 

 jak trvale rozehřívat „krb lásky“ 
 

 jak nastartovat skomírající vášeň 

 jak se v manželství nespokojit  

     s málem 

 

 
Otestujete a prověříte:  
 

 svůj vlastní „trojúhelník lásky“ 
 

 svou schopnost udržovat vztah plný vitality a pozitivní energie  
 

 své „pravdy a mýty“ o tom, jak fungují partnerské vztahy 

 

Motto: 
 

„Být tím, čím jsme, a stát se tím, čím se stát můžeme, 
- to je teprve smysl života.“                                                  
Stevenson 


